



## Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **743,969** Factura **A 035821**  
RFC **XEXX-010101-000** Orden Compra **67960**  
Nombre **EPIC TECHNOLOGIES, LLC. A NATEL COMPANY**  
Domicilio **9340 Owensmouth Avenue**  
**C.P. 91311 CHATSWORTH, California, USA**  
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Zona 1  
ASC MAGE  
AVE BUGE  
# Cliente 25,850

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

30 May 2024 08:35:1

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal CBCBD963-1E91-11EF-8C9A-8BCDCE98B5EE

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-05-30T08:35:11

Tipo de comprobante ( 1 ) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Prod/Serv SAT | Descripción                           | Unidad | Precio Unitario | IVA Tasa         | Importe     |
|----------|------------------|---------------------|---------------------------------------|--------|-----------------|------------------|-------------|
| 140      | CMY2/0           | SLYW33              | Cable Thwn 2/0 Awg Negro              | Metro  | 173.6000        | 3,888.64         | 24,304.0000 |
|          | AA-4             | 26121600            |                                       | MTR    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 140      | CMY2/0           | SLYW33              | Cable Thwn 2/0 Awg Negro              | Metro  | 173.6000        | 3,888.64         | 24,304.0000 |
|          | AA-4             | 26121600            |                                       | MTR    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 140      | CMY2/0           | SLYW33              | Cable Thwn 2/0 Awg Negro              | Metro  | 173.6000        | 3,888.64         | 24,304.0000 |
|          | AA-4             | 26121600            |                                       | MTR    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 140      | CMY2/0           | SLYW33              | Cable Thwn 2/0 Awg Negro              | Metro  | 173.6000        | 3,888.64         | 24,304.0000 |
|          | AA-4             | 26121600            |                                       | MTR    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 140      | CMY6CVCARR       | SLX467              | Cable Thwn 6 Awg Verde Carrete        | Metro  | 36.0000         | 806.40           | 5,040.0000  |
|          | AB-2             | 26121600            |                                       | MTR    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 2        | CAT08PG          | 1516                | Tubo Pared Gruesa 2" (53Mm) Con Cople | Pieza  | 574.0000        | 183.68           | 1,148.0000  |
|          | AK-4             | 39131719            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 1        | BUGEXD63B150     |                     | INTERRUPTORTERMOMAGNETICO 3X150 AMP   | Pieza  | 10,650.0000     | 1,704.00         | 10,650.0000 |
|          | BUGE             | 39121700            | 600V FXD63B150                        | H87    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 1        | GECTHN3364       | THN3364             | Desconector de seguridad 600V 3P 200A | Pieza  | 6,565.0000      | 1,050.40         | 6,565.0000  |
|          | DF-4             | 39122200            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 1        | REV08LB          | OLB-0306-C          | Condulet LB 2" (53 mm)                | Pieza  | 280.0000        | 44.80            | 280.0000    |
|          | LB5              | 39121303            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 2        | CAT0890PG        | 3516                | Codo Pared Gruesa 2" (53Mm)           | Pieza  | 245.0000        | 78.40            | 490.0000    |
|          | LCS              | 39121464            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 16.00% |             |
| 6        | MON08            | 9510300             | Monitor metalico 2" (53 mm)           | Pieza  | 16.3000         | 15.65            | 97.8000     |
|          | Ñ16              | 31162414            |                                       | H87    |                 | "002" IVA 16.00% |             |



### Sello del SAT

FDdHMAeqJXJ7QBEp4Z8CvUAAVnN5vPCQD2FvWjA9acZ3JNOML3pYF0a8+21+6CfNUR8PjR5R7e+ZP56ndQVQP74emmmMhZJcWwYwK  
Ln7ccOPu1BtPwWpPg15et11AtopmW4Hmoy7CNPX4dOMNSAGORZ7RWKesi2QvPEOUl8uN7E3UXQM32467Q28ACyMgJtOxCHSDH0Quf3C3UfM)  
ZkdsQ5Kic0E23P1+8UJ43WQ3C8FDK2cF9Fy8B5WuWV7Y8V71622ZJm8u0Q9H12A==

### Sello Digital del CFDI

Py3GBW1UyJdJnd1019A1E7739RMVXU275E5V4J2D77HukQvUarW4G3C9C85mN5J2dNPKZWwWwVd5m+KMSuKOT7pEFTU0HUAfPvdJpFv+ZMAF1D  
u3C3opJ7ZCUCGAYH+6AULUAFghfRt3z70ZQ4385N97gbu3mWwKdM5  
AGBURLXNKH1Q94q033pWdH+ESWA+AJ4YPLag171ZHQ84DyTLVX+dn5nT706ee==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1][C]RC0M6-1E91-11EF-8C9A-8BCDCE98B5EE[2]24-05-30T08:35:11[E]M000602Q9RPPY08WVJYUJmXm1019A1E7739RMVXU275E5V4J2D77HukQvUarW4G3C9C85mN5J2dNPKZWwWwVd5m+KMSuKOT7pEFTU0HUAfPvdJpFv+ZMAF1D  
u3C3opJ7ZCUCGAYH+6AULUAFghfRt3z70ZQ4385N97gbu3mWwKdM5  
AGBURLXNKH1Q94q033pWdH+ESWA+AJ4YPLag171ZHQ84DyTLVX+dn5nT706ee==

Subtotal 121,486.80  
Total Impuesto Traslado 19,437.89  
Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 140,924.69**

Son -Ciento Cuarenta Mil Novecientos Veinte y Cuatro Pesos  
69/100 M.N.-  
CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

\* Sin Ruta de



Cobranza

(vacío)

Domicilio de Entrega

BLVD. INDEPENDENCIA (EPI PLANTA 1) No. 1450-99 Int. .  
Col PATRIA II, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

epi planta 1 ATN. PABLO DUENASPeso Total 439.42 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Refo Checador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:  
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.  
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

743,969



|                         |                     |  |               |
|-------------------------|---------------------|--|---------------|
|                         | FORMATO / REGISTRO  |  |               |
|                         | Fecha de Emisión    |  |               |
|                         | 30 de Mayo del 2024 |  | Página 1 de 1 |
| Recepción de Materiales |                     |  |               |

Fecha: 30/05/2024      Folio: REC063734

|                |                                          |            |           |
|----------------|------------------------------------------|------------|-----------|
| Proveedor:     | Industrial Electrica de Juarez, SA de CV | Referencia | Orden     |
| Cta. Contable: | 200.001                                  | 035821     | ORD067960 |
| Elaboró:       | FCASTILLO1                               |            |           |

Tipo de cambio: 16.9500

Página 1 de 1

| No.     | Clave          | Descripción           | U.M   | Cantidad | P.U       | Total     | Total dlis |
|---------|----------------|-----------------------|-------|----------|-----------|-----------|------------|
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 140.00   | 173.60    | 24,304.00 | 1,433.86   |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 140.00   | 173.60    | 24,304.00 | 1,433.86   |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 140.00   | 173.60    | 24,304.00 | 1,433.86   |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 140.00   | 173.60    | 24,304.00 | 1,433.86   |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 140.00   | 36.00     | 5,040.00  | 297.35     |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 2.00     | 574.00    | 1,148.00  | 67.73      |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 2.00     | 245.00    | 490.00    | 28.91      |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 1.00     | 280.00    | 280.00    | 16.52      |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 6.00     | 16.30     | 97.80     | 5.77       |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 1.00     | 10,650.00 | 10,650.00 | 628.32     |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |
| Cuenta: | CTPO-451103585 | SES / CTPO-4511035854 | PIEZA | 1.00     | 6,565.00  | 6,565.00  | 387.32     |
| 702.926 |                |                       |       |          |           |           |            |

Total: 121,486.80      7,167.36

